Böylece geleneksel Yunan karşıtlığı resmileşiyor ve büyük güçlerin dış politikasının bir parçası haline geliyordu.

---

<sup>159</sup> Salomon Bartholdy. *Mémoire sur l'état actuel de la civilisation dans la Grèce. Lu a la Société des Observateurs de l'homme le 16 Nivoise de l'an XI*, 1803 . Aktaran Σιμόπουλος [Simopoulos] a.g.e. s.355.

<sup>160</sup> Σιμόπουλος (Simopoulos), a.g.e. s.356.

<sup>161</sup> Thomas Thornton, *The Present State of Turkey*, C.